PEITVMIHCKUN
KYPOPT

PECTOPAH «bOTI'EMA»

MEHIO HATITMTKOB

—

carte des boissons

¥

=5 PECTOPAH & &



AJIKOT'OJIBHBIE HATTU'TKH
ITO BOKAJIAM

Z?OiSSOHS alcoolisécs d&lﬂS Ci(’S verres

HUTPUCTOE BUHO

AJIbDOABETO, KA3A TEMOHTE, UTAJINA,
bPIOT

AJIB®ABETO, KA3A JTEMOHTE, UTAJINA,
MOJYCJIAJIKOE

BEJIOE BUHO

YEJIO D TOPPA, ITMHO I'PUIIZKO/TPEBbAHO,
BEHETO, UTAJIUA, TTOJITYCYXOE

KAMIIO JIE JIA MAHYA, AVPEH, JIA MAHUA,
HCITAHWA, CYXOE

PO3OBOE BUHO

YEJIO D TOPPA, ITMHO I'PUJ1>KO BJIAILL,
BEHETO, UTAJINA, TTOJIYCYXOE

KPACHOE BMUHO

KbAHTU GOHTETAMA, TOCKAHA, UTAJINA,
CYXOE

CEJIJTIAP CEJIEKIIH, KABEPHE COBMHBOH,
CEHTPAJDb BEJJIN, YHUJIN, TTOJITYCYXOE

KAMITO JIE JIA MAHYA, TEMITPAHWJILO, JIA
MAHYA, UCITAHHUA, CYXOE

M

- 150 -
- 750 -

- 150 -
- 750 -

- 150 -
- 750 -

- 150 -
- 750 -

- 150 -
- 750 -

- 150 -
- 750 -

- 150 -
- 750 -

- 150 -
- 750 -

pyo.

-490. -
-2450. -

-490. -
-2 450. -

-580. -
-2900.-

-580. -
-2900.-

-580. -
-2 900. -

-790.-
-3950. -

-680. -
-3 400.-

-580. -
-2900.-



KAPTA BHUH

carte des vins

HIAMITAHCKOE 1
NUTPUCTOE BUHO

JIAHCOH JIE PO3E, BPIOT, LLIAMITAHb, - 750 -
OPAHLIMA

KAHTU ACTH, IIbEMOHT, BEJIOE, CIAJKOE, - 50 -
UTAJUS

BUO BUO BABBJIC, YUEJIO D TEPPA, BEJIOE, - 50 -

BPIOT, UTAJIUS

HIAPJb ITEJJIETBE PE3EPB BJIAH J1E BJIAH - 730 -
bPIOT, BEJIOE, ®PAHIINA

bPYHU, ITPOCCEKO, BEJIOE, UTAJINA - 730 -

{ BATEMA )

) PECTOPAH %

pyo6.

- 17 500. -

-4 600.-

-4 200.-

-4 200.-

-4 200.-



BbEJIOE BUHO
DOparyusa

IIIABJIV PE3EPB JIE BOJIOH, IIIAPJOHE,
SKO3E® APYDH, BYPTYHIMSA, CYXOE

CEJIEKCBOH JIE IIATO JIE BOPJIO, COBUHBOH
BJIAH/CEMUJILOH, JIE CEJIBE JKAH JIAJIMBEP,
BOP/1O, CYXOE

Hmanusa

[TOEQOEPEP, MYCKAT, KOJIbTEPEHILIO,
TPEHTHUHO AJIBTO-AJIWNJIZKE, CYXOE

F'ABU, KOPTE3E, KAHTH, IIbEMOHT, CYXOE

[MTPUAPA TTMHO I'PUIKO, ITPAANO, OPUYIIN-
BEHELMA-JDKYJINA, CYXOE

Henavua

'PAH ®EYJ1O MOCKATEJIb, MOCKATEJIb JIE
I'PAH MEHYJ1O, HABAPPA, CYXOE

BETA JIEJIb KAMITO, BEPJIEXO, bOJIETAC
FAJIJIETAC, CYXOE

Hogas 3eaandus

[TAJIJJT KPUK, COBUHbBOH bJTIAH, MAJIbBOPO,
CYXOE

[OAP

KYJIEMBOPT, COBUHBOH BJIAH, BECTEPH
KEMIIL, TTOJIYCYXOE

&

'EMA

PECTOPAH & °©

b

23

M pyo.
~ 750 - - 10 500. -
~ 750 - 4 500.-
~ 750 - ~6200.-
~ 750 - ~5900.-
~ 750 - 4 800.-
=750 - —4200.-
~ 750 - ~3500.-
~ 750 - ~5900.-

~ 750 - ~3900.-



KPACHOE BMUHO
Dparyus

LHATO IMTOTEHCAK MEJIOK, KABEPHE
COBHUHBOH/MEPJIO/KABEPHE ®PAH, KPIO
BYPKYA AOC, MEJIOK, CYXOE

JKAH-TIBEP MYODKC CEH-OMHJIBOH,
MEPJIO/KABEPHE ®PAH, CEHT-OMUWUJIbLOH
AOC, bOPJO, CYXOE

CEJIEKCbOH JIE HIATO JIE BOPJ1O,
MEPJIO/KABEPHE COBUHBOH, JIE CEJIBE JKAH
H'AJTMBEP, BOPJO, CYXOE

Hmanaus

JTAKPUMA KPUCTH HEJb BE3YBUO,
[MBEIUPOCCO/AJIBAHUKO, ®EYIU 11 CAH
I'PETOPHUO, KAMITAHHWA, CYXOE

PEMOIJIE POCCO, CAHJI?KOBE3E/KABEPHE
COBMHDbBOH, MAPKE3H JE'®PECKOBAJIbAMN,
TOCKAHA, CYXOE

TOAP

KYJIEMBOPT, TMHOTAJK, BECTEPH KEHIT,
MOJIYCYXOE

ApzeHmuna

BAPJA, ITMHO HYAP, BOOAETA HAKPA, PUO
HETPO, 2011, CYXOE

{ BOTEMA )

5 PECTOPAH

4

M py6
- 750 - - 10 200. -
- 750 - ~7800.-
- 750 - ~4200.-
- 750 - ~5900.-
- 750 - ~4800.-
- 750 - -3900.-

- 750 - - 9.800. -



AJIKOT'OJIBHBIE HATTHU'TKH

boissons alcoolisées

BEPMYTbI MA py6.
MAPTHUHU BbAHKO - 50 - - 230. -
- 1000 - - 4 600. -
MAPTHUHU POCCO - 50 - - 230. -
- 1000 - - 4 600. -
MAPTUHU DKCTPA JIPAN - 50 - - 230. -
- 1000 - - 4 600. -

IIOTJIAHJICKHUN BUCKU

OOUMOC I'PAY3 - 50 - - 360. -
- 1000 - -7 200. -

UPJTAHJICKHUM BUCKHU

AVIPUILIIMEH CUHTJT MOJIT ~50 - - 700. -
- 700 - ~ 9 800. -
BUCKMHU CIIA
JUKEK IOHUEI'C ~50 - - 500. -
- 1000 - ~ 10 000. -
TUKUM BUM 50 - - 400. -
-~ 1000 - ~ 8 000. -

{BOTEMA )




BOJIKA »

KOCKEHKOPBA ORIGINAL - 50-
- 1000 -
IIAPCKAA 30JIOTAA - 50-
- 1000 -
PYCCKHM CTAHJIAPT ORIGINAL - 50-
- 1000 -
TEKNJIA
CEHOTE PEITOCAJIO - 50 -
- 700 -
CEHOTE AHBEXO - 50 -
- 700 -
JI>KUH
JIPAMIIIAHBO TAHITAYJIEP AMPUILI JIJKUH - 50 -
- 700 -
POM
KAJIAIOC YAHUT - 50-
- 700 -
KAJIAJIOC JIAPK - 50-
- 700 -

KOHbAK M1 bPEHHN

®PATIEH VS _ 50-
- 700 -
®PATIEH VSOP - 50 -
- 700 -
METAKCA 5* - 50-
- 1000 -
PEMUH MAPTUH VS - 50-
- 1000 -

{ BATEMA )

) PECTOPAH %

6 -

pyo.

-420. -
-8 400.-
-350.-
-7 000.-
-290.-
-5800.-

-1150. -
-16 100. -
- 1400. -
- 19 600. -

- 500. -
-7 000. -

-520.-

-7 280.-

-520.-
-7 280.-

-1 750.-
-12 450.-
-2 150.-
-30 100.-
-600.-
-12 000.-
-790.-
-15 800.-



JIUKEPDI o o6

BOUJINC - 50 - - 380. -
- 1000 - -7 600. -
KAJIYA - 50 - - 530. -
- 1000 - - 10 600. -
KAMITIAPU BUTTEP - 50 - - 1390. -
- 700 - -7 800. -
KYAHTPO - 50 - - 400. -
- 1000 - - 8 000. -
EFTEPMEVICTEP - 50 - -1350. -
- 1000 - -7 000. -
ATTEPOJIb - 50 - - 340. -
- 1000 - - 6 800. -

HACTOMNKU OHET'MH GOURMET

OHETUH GOURMET KYPATA - 50- -390.-
- 500 - -3.900.-

OHET'MH GOURMET YEPHOTIJIOJIHAS - 50- -390.-

PABUHA - 500 - -3.900.-




I[TMBO

EINSIEDLER WEISSBIER (AMH3UIJIEP
BAVMCBUWP), TEPMAHMSA, CBETJIOE,
I[TIIEHMYHOE, 5.2% ALC

EINSIEDLER PILSENER (AMH3HWJIJIEP [TUJICHEP),
FEPMAHUA, CBETJIOE, ®UJIBTPOBAHHOE,
ITACTEPHU3OBAHHOE 4.9% ALC

EINSIEDLER SCHWARZBIER (AMH3UJIJIEP
[IIBAPILIBMP), TEPMAHWA, TEMHOE,
ITACTEPHU3OBAHHOE 5.0% ALC

KRIEK DE LUTIN (KPUK JIE JIKOTHH), POCCHA,
BUILIHEBBIN ®J1b, HEOUJIBTPOBAHHOE,
ITACTEPU3OBAHHOE 4.0% ALC

BACALAR NON-ALCOHOLIC (BAKAJIAP
BE3AJIKOTOJIbHOE), YEXW A, CBETJIOE,
XOJIOAHOTO OXMEJIEHHMA o0.5% ALC

{"BOTEMA )

% PECTOPAH

8-

M

500 -

500 -

500 -

330 -

330 -

py6.

-590.-

-590. -

-590. -

-550. -

-590.-



BbE3AJIKOT OJIbHbIE

COK B ACCOPTHUMEHTE

MOPC M3 KITIOKBbI

HAITIUTKHA

sans alcool

M

- 200 -

-200 -

COK CBEJKEBBIKATBIN

AITEJIbCUHOBbBIN
PEUITOPYTOBbBIN
ABJIOYHbBIN

BUHOTPAJIHbIN

CTEBEJIb CEJIBJIEPEA

MOPKOBHDBIN
THIKBEHHBIN
OTYPEUHDbIN
AHAHACOBbBIN
TPYILEBBIN

MAHJIAPUHOBBIN

¥_BTEMA_

5 PECTOPAH

P

_9._

- 200 -

pyo.

-230.-

-230.-

-300. -
-300. -
-300. -
-300. -
-300. -
-300. -
-300. -
- 400. -
-500. -
-500. -

-500. -



MUHEPAJIbHAZ

BOJA MA pyo.
BAIKAL PEARL, HETA3UPOBAHHAS BOJA - 250 - - 350. -
BAIKAL PEARL, HETA3UPOBAHHAS BOJA - 530 - ~ 550. -
BAIKAL RESERVE, TASUPOBAHHAS BOJA - 250 - - 350. -
BAIKAL RESERVE, TAS3UPOBAHHAS BOJA - 530 - ~ 550, -
JIMMOHAJDBI
COCA-COLA, FANTA, SPRITE - 250 - -350.-
KOKTEWJIN
MOXUTO - 300 - -380.-

MOJIOYHBIN KOKTENJIb - 250- -350.-




KO®E M

OCIIPECCO - 30-
AMEPUKAHO - 170 -
KATTYYUHO - 240 -
JIATTE - 250 -
IJIACCE - 250 -
MOJIOKO - 50 -
CJIMBKU _50 -
KATTYYUHO HA KOKOCOBOM MOJIOKE - 240 -
KATTYYUHO HA MUHJIAJTBHOM MOJIOKE - 240 -
KO®E DECAF - 170 -
TOPAYMM HIOKOJIAL - 200 -
YAM JIMCTOBOM
JULIUS MEINL
ACCAM
®PJI TPEU
3EJIEHBIN C JKACMUHOM s

CEHYA
TAESKHBIN MUKC
OPYKTOPHIM TTYHIILI

{ BATEMA )

) PECTOPAH %

pyo6.

-250.-
-250.-
-300.-
-300. -
-350. -
-30. -
- 40. -
-380 -
-380.-
-380.-

-350.-

-600.-





